
1 / 2
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.42 男子 4×25mメドレーリレー
日本記録　  1:01.24

≪ 280～319歳 ≫ 大会記録　  1:01.24

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:10.27コスパ二条 280歳

    17.72    36.66    53.85
( 0.68)

    18.94(+0.66)
    17.19(+0.41)
    16.42(+0.44)

1
2
3
4

横野　元秀
森重　信治
田中　幸夫
佐藤　雅之

    17.72 

No.42 男子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    53.14

≪ 240～279歳 ≫ 大会記録　  1:01.92

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

   1/ 3    棄権ル・登美ヶ丘 258歳
(     )
(-----)
(-----)
(-----)

1
2
3
4

森内　雅一
松本　茂幹
浅田　角郎
中田　行則

 

No.42 男子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    49.68

≪ 200～239歳 ≫ 大会記録　    51.55

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5     49.58 ･日本新･大会新Re'Araiz 204歳

    13.52    26.22    37.72
( 0.56)

    12.70(+0.19)
    11.50(+0.01)
    11.86(+0.08)

1
2
3
4

竹川　将則
萬喜　　毅
中野　智啓
山村　　徹

    13.52 

2 1/ 6     55.54オヤジーズ 204歳

    14.69    28.10    40.84
( 0.68)

    13.41(+0.16)
    12.74(+0.39)
    14.70(+0.37)

1
2
3
4

塩入　雄佑
岡本　卓也
森口　和也
辺見　純至

    14.69 

   1/ 4    競12カンピオーネ 200歳

    14.18
( 0.50)1

2
3
4

水庫　雅彦
狩矢　卓威
初瀬部昭宏
川井　祐二

    14.18 

No.42 男子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    46.35

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    48.27

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4     45.79 ･日本新･大会新フロンティア 160歳

    11.77    23.82    35.36
( 0.53)

    12.05(+0.19)
    11.54(+0.17)
    10.43(+0.17)

1
2
3
4

竹下　翔太
小林　　良
中島　　慧
櫻井　宏樹

    11.77 

出力日時： 6月29日 14:55



2 / 2
KANSAI MASTERS ２０２５

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年6月29日(日)          

No.42 男子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    46.35

≪ 160～199歳 ≫ 大会記録　    48.27

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

2 2/ 3     54.10カンピオーネ 164歳

    14.48    30.56    43.10
( 0.61)

    16.08(+0.30)
    12.54(+0.22)
    11.00(+0.02)

1
2
3
4

藤澤　佑真
藤田　太朗
奥田　裕樹
巽　　公秀

    14.48 

3 2/ 2     59.36ウェルビ水口 176歳

    14.80    30.30    46.21
( 0.55)

    15.50(+0.50)
    15.91(+0.57)
    13.15(+0.23)

1
2
3
4

藤井　翔麻
西川　京介
大谷ウィリアム
安居　雅治

    14.80 

No.42 男子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    44.38

≪ 120～159歳 ≫ 大会記録　    50.61

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 5     57.43オヤジーズ 141歳

    14.73    30.67    44.35
( 0.54)

    15.94(+0.19)
    13.68(+0.29)
    13.08(+0.33)

1
2
3
4

高瀬　和仁
長沼　正義
久永　和典
中原弘士郎

    14.73 

2 2/ 6     58.13The Paaaan 143歳

    16.74    33.22    45.83
( 0.76)

    16.48(+0.59)
    12.61(+0.55)
    12.30(+0.29)

1
2
3
4

原田　晃徳
原　　孝志
大西　佑樹
岩下　真三

    16.74 

No.42 男子 4×25mメドレーリレー
日本記録　    44.10

≪ 72～119歳 ≫ 大会記録　    49.68

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 7     52.67オヤジーズ  99歳

    14.24    28.22    40.48
( 0.57)

    13.98(+0.29)
    12.26(+0.50)
    12.19(+0.07)

1
2
3
4

大城　　翔
井場元航太
山之内悠斗
岡野　悠馬

    14.24 

出力日時： 6月29日 14:55


