

## No. 42 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 280~319歳 ≫

日本記録 1:01.24  
大会記録 1:01.24

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	コスパ二条	280歳	1/ 2	1:10.27
		17.72	36.66	53.85
1	横野 元秀	( 0.68)	17.72	
2	森重 信治	(+0.66)	18.94	
3	田中 幸夫	(+0.41)	17.19	
4	佐藤 雅之	(+0.44)	16.42	

## No. 42 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 240~279歳 ≫

日本記録 53.14  
大会記録 1:01.92

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
	ル・登美ヶ丘	258歳	1/ 3	棄権
1	森内 雅一	( )		
2	松本 茂幹	(----)		
3	浅田 角郎	(----)		
4	中田 行則	(----)		

## No. 42 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 200~239歳 ≫

日本記録 49.68  
大会記録 51.55

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	Re'Araiz	204歳	1/ 5	49.58
		13.52	26.22	37.72
1	竹川 将則	( 0.56)	13.52	
2	萬喜 肇	(+0.19)	12.70	
3	中野 智啓	(+0.01)	11.50	
4	山村 徹	(+0.08)	11.86	
2	オヤジーズ	204歳	1/ 6	55.54
		14.69	28.10	40.84
1	塩入 雄佑	( 0.68)	14.69	
2	岡本 卓也	(+0.16)	13.41	
3	森口 和也	(+0.39)	12.74	
4	辺見 純至	(+0.37)	14.70	

カンピオーネ

200歳 1/ 4 競12

14.18  
1 水庫 雅彦  
2 狩矢 卓威  
3 初瀬部昭宏  
4 川井 祐二

## No. 42 男子 4×25mメドレーリレー

≪ 160~199歳 ≫

日本記録 46.35  
大会記録 48.27

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	フロンティア	160歳	2/ 4	45.79
		11.77	23.82	35.36
1	竹下 翔太	( 0.53)	11.77	
2	小林 良	(+0.19)	12.05	
3	中島 慧	(+0.17)	11.54	
4	櫻井 宏樹	(+0.17)	10.43	

## No. 42 男子 4×25mメドレーリレー

« 160~199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
2	カンピオーネ	164歳	2/ 3	54. 10
		14. 48	30. 56	43. 10
1	藤澤 佑真	( 0. 61)	14. 48	
2	藤田 太朗	(+0. 30)	16. 08	
3	奥田 裕樹	(+0. 22)	12. 54	
4	巽 公秀	(+0. 02)	11. 00	
3	ウェルビ水口	176歳	2/ 2	59. 36
		14. 80	30. 30	46. 21
1	藤井 翔麻	( 0. 55)	14. 80	
2	西川 京介	(+0. 50)	15. 50	
3	大谷 ウィリアム	(+0. 57)	15. 91	
4	安居 雅治	(+0. 23)	13. 15	

## No. 42 男子 4×25mメドレーリレー

« 120~159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	大会記録
1	オヤジーズ	141歳	2/ 5	57. 43		
		14. 73	30. 67	44. 35		
1	高瀬 和仁	( 0. 54)	14. 73			
2	長沼 正義	(+0. 19)	15. 94			
3	久永 和典	(+0. 29)	13. 68			
4	中原弘士郎	(+0. 33)	13. 08			
2	The Paaaan	143歳	2/ 6	58. 13		
		16. 74	33. 22	45. 83		
1	原田 晃徳	( 0. 76)	16. 74			
2	原 孝志	(+0. 59)	16. 48			
3	大西 佑樹	(+0. 55)	12. 61			
4	岩下 真三	(+0. 29)	12. 30			

## No. 42 男子 4×25mメドレーリレー

« 72~119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	大会記録
1	オヤジーズ	99歳	2/ 7	52. 67		
		14. 24	28. 22	40. 48		
1	大城 翔	( 0. 57)	14. 24			
2	井場元航太	(+0. 29)	13. 98			
3	山之内悠斗	(+0. 50)	12. 26			
4	岡野 悠馬	(+0. 07)	12. 19			